Gleichzeitiges Kopialbuch des Konvents Ungar. Landesarchiv Budapest DI. 36 392,
90 Nr. 1.
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3 214

Abtid 1460 Mai 20. Der Bistritzer Erbgraf und Gubernator von Siebenbürgen
Michael Szilagyi ersucht den Rat von Bistritz, ihm vier Filzhiite zu besorgen.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 46. Siegel, rund, Dm.
37 mm, war in rotes Wachs zum Verschlue aufgedruckt.
Regest: Berger, Urkunden-Regesten 30 Nr. 149.

Michael Zilagy de Horogzeg, comes perpetuus
Bistriciensis et partium Transilvanarum gubernator et cetera.
Prudentes et circumspecti viri nobis grate et sincere dilecti. Quemadmodum
vos per prius rogaveramus ita et praesentium serie vestrae dominationes re-
quirimus diligenter eisdemque firmiter praecipientes mandamus, quatenus
statim visis praesentibus quatuor bonos et electos albos irsutos pileos de Kaffa
dictos nobis quanto citius transmittere debeatis. Secus facere nullomodo
ausuri. Datum in opido Abad feria tertia proxima ante festum ascensionis
domini, anno eisudem et cetera sexagesimo.
Von der Kanzlei: Commissio propria domini comitis.

Auf der Rackseite Adresse: Prudentibus et circumspectis viris iudici et iuratis
civibus civitatis Bistriciensis nobis grate et sincere dilectis.

3 215

Cistei 1460 Mai 26. Nikolaus von Salzburg teilt dem Kronstädter Rat mit, dass
Konig Matthias und Michael Szilciggi einen Vertrag mit den Böhnien abschliessen
wollen, um gegen die Tarken zu kampfen, und ersucht, die Reisenden aus der
Walachei nicht zu behindern.

Orig. Pap. Arh. St. Brasov, Stenner I, 15. Siegel, rund, Dm. 23 mm, war in weisses
Wachs auf der Ruckseite zum Verschluss aufgedruckt .
Bruchstuck: Hurmuzaki, Documente XV, 1, 55 Nr. 94.

Circumspecti viri amici nostri sincere honorandi. Novitates vestris egregietati-
bus intimare possumus, quomodo dominus noster Michael Zilagy unacum
domino rege sunt concordati et nunc in praesentil tempore iter facientes ad
Egeriam, ut vellent facere concordiam cum Bohemis et cum gubernatore eorun-
dem, quia etiam audivimus ut contra saevissimos Turcos bellum insurgere vel-
lent. Item petimus vestras egregietates diligentissime, quatenus viatores super
viam ambulantes ex parte Transalpinarum ipsos impedire et molestare non veli-
tis, quia si ipsos impediretis nobis et vobis2 querimoniae domino3 nostro
multae fiant et ne ipsi a via incipiant se arestare et sic fiet nobis melius.
Datum in Chestwe feria secunda ante festum Pentecostes, anno domini mille-
simo CCCC° sexagesimo.
Nicolaus senior de Vizakna castellanus de [ ]4